KHaseBa Hapexpa CepreeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0

3aKJilouMBLUee OaTa
AOroBop Ha cocTaBJieHus

nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM

Homep oTyeTa
06 oueHke

019-KK/09.21 000 «LO3KC» 23.09.2021

000
«HezaBucunmas,
npogeccruoHanbLHasa

21.08/01-1 oLleHKa busHeca, 09.08.2021
NHBECTULUUN,
3emMn n 06LEKTOB
cobcTBEeHHOCTU»

000
«He3zaBucnmas,
npogeccruoHanbHasa

21.07/31-2 oLleHKa busHeca, 02.08.2021
NHBECTULUUN,
3eMaun n 06 beKToB
cobcTBEeHHOCTU»

000
«He3zaBucnmas,
npogeccruoHanbHasa

21.07/31-1 oLleHKa busHeca, 02.08.2021
NHBECTULUN,
3eMaun n 06beKToB
cobCcTBEHHOCTU»

CBepeHusn

KHsa3eBa Hagexpaa CepreesHa

007004
19.11.2010
Bu
Ob0bBbeKT A .
onpepenseMon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
Hexwnnoe
rnomMeLleHmne
pbIHOYHas
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)
AKUMKM (oueHKa
pblHOYHas
6usHeca)
AKUMKM (oueHKa
pblHOYHas
6usHeca)
AKUUKM (oueHKa
pbIHOYHas

6usHeca)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



21.09/27-3

E/32/07/210/21

H/21/07/21n0/21

H/23/07/210/21

E/77/08/3210/21

E/88/08/210/21

/102/09/310/21

1/0396/1

1/469/1

415 21

71-07/2021

000
«He3aBucnmas,
npogeccrnoHanbHasa
oLeHKa busHeca,
NHBECTULUUN,
3emMn n 06bEKTOB
cobcTBEHHOCTU»

000 «3KcnepTun3a
n OueHka»

000 «2kcnepTn3a
n OueHka»

000 «3kcnepTn3a
n OueHka»

000 «2kcnepTn3a
n OueHka»

000 «3kcnepTn3a
n OueHka»

000 «3kcnepTun3a
n OueHka»

000 «9KCMEPT-
FPAHT»

000 «2KCIIEPT-
PAHT»

000 «29KCIIEPT-
FPAHT»

crnn

28.09.2021

19.07.2021

16.07.2021

05.08.2021

23.08.2021

30.08.2021

24.09.2021

05.07.2021

09.08.2021

12.07.2021

07.07.2021

Axkuunn (oueHka
busHeca)

TC (oueHka
OBVKMMOr 0
nMmyLiecTsa)

Xunowm nom
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TC (oueHkKa
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa)

AKunn (oueHKa
bunsHeca)

TC (oueHka
OBVXXMMOro
nMmyLecTsa)

Hexxnnoe
34aHMe (oueHKa
HeaBMXXMUMOCTN)

Hexxunoe
nomeuieHune
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Hexxnnoe
nomeLlieHune
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

AKuunn (oueHka
bunsHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



87-08/2021

92-08/2021

86-08/2021

10188

10189

10183

10188

10196

10197

10199

10201

10207

crnn

crnn

crnn

000 "HEO biopo"

000 "HEO Biopo"

00O "HEO biopo"

00O "HEO biopo"

00O "HEO Bbiopo"

000 "HEO Bbiopo"

00O "HEO Bbiopo"

00O "HEO Biopo"

00O "HEO biopo"

09.08.2021

16.08.2021

09.08.2021

03.09.2021

02.09.2021

24.09.2021

02.09.2021

07.09.2021

06.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

06.09.2021

Oonsa s OO0
(oueHka
6usHeca)

3emMesnbHbIN
y4acToK
(oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

AKuUKM (oueHKa
6usHeca)

TC (oueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa)

TC ( oueHka
OBVKMMOr 0
nMyLiecTsa)

AKuun (oueHka
6usHeca)

TC (oueHka
OBUXMMOro
nMmyLiecTtsa)

TC(oueHka
OBVXXMMOro
nMmyLecTsa)

TC(oueHka
OBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

TC(oueHKa
OBVXXMMOro
nMyLecTsa)

TC(oueHka
OBUXMMOro
nMyLlecTBa)

TC (oueHka
OBVXXMMOro
nMyLecTsa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



10208

10209

10217

10222

10224\1

10224\2

10225

10227

10236

10238

10166

000 "HEO Biopo"

000 "HEO bropo"

000 "HEO Biopo"

00O "HEO Bbiopo"

00O "HEO Bbiopo"

000 "HEO biopo"

000 "HEO Bbiopo"

00O "HEO Bbiopo"

00O "HEO biopo"

00O "HEO Biopo"

00O "HEO bropo"

06.09.2021

06.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

11.09.2021

17.09.2021

24.09.2021

21.09.2021

TC (oueHka
OBV/XKMMOr 0O
nMmyLiecTsa)

TC (oueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa)

TC ( oueHka
OBVKMMOr0
nmyLiecTsa)

Opyxue
(oueHka
OBVXKNMOIo
VMyLLEeCcTBa)

Opyxue
(oueHka
OBVXXKNMOr0
MMyLlecTBa)

Opyxue
(oueHka
OBV>XKNMOr0
nMmyLiecTaa)

TC (oueHka
OBVXXMMOro
nMmyLecTsa)

KBapTupa
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

TC (oueHka
OBVXXMMOro
nMyLecTsa)

TC (oueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa
(oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



10239

10243

10244

10245

10248

10249

10254

10257

10258

10260

10269

10270

000 "HEO Biopo"

000 "HEO bropo"

000 "HEO Biopo"

000 "HEO biopo"

000 "HEO biopo"

000 "HEO Bbiopo"

00O "HEO biopo"

00O "HEO Bbiopo"

000 "HEO Bbiopo"

00O "HEO Bbiopo"

00O "HEO Biopo"

00O "HEO biopo"

15.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

27.09.2021

19.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

22.09.2021

KBapTupa
(oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

TC (oueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa)

TC (oueHka
OBVKMMOr0
nmyLiecTsa)

TC (oueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa)

AKuunn (oueHka
bunsHeca)

TC (oueHka
OBVXMMOTro
nMyLiecTsa)

TC (oueHka
OBUXMMOro
nMmyLiecTtsa)

TC (oueHka
OBVXXMMOro
nMmyLecTsa)

TC ( oueHka
OBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

TC (oueHka
OBVXXMMOro
nMyLecTsa)

TC (oueHka
OBUXMMOro
nMyLlecTBa)

TC (oueHka
OBVXXMMOro
nMyLecTsa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



10271

10272

10275

10278\1

10278\2

10296

10009

10055

10059

10085

10089

10147

10279

10289

000 "HEO Biopo"

000 "HEO Bbropo"

00O "HEO biopo'

00O "HEO Biopo"

00O "HEO biopo'

000 "HEO Bbiopo"

000 "HEO biopo'

00O "HEO biopo'

00O "HEO biopo'

000 "HEO Biopo"

000 "HEO Biopo"

000 "HEO Bbropo"

000 "HEO biopo'

000 "HEO Biopo"

22.09.2021

24.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

05.07.2021

23.07.2021

19.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

18.08.2021

27.09.2021

29.09.2021

TC (oueHka
OBV/XKMMOr 0O
nMmyLiecTsa)

AKuUKM (oueHKa
6usHeca)

KeapTupa
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

TC (oueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa)

TC (oueHka
OBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

TC (oueHka
OBVXMMOTro
nMyLiecTsa)

AKUMM (OLEeHKa
6usHeca)

AKunn (oueHka
6usHeca)

AKunKn (oueHKa
busHeca)

AKuMKM (oueHKa
bun3sHeca)

AKUUKM (OoLeHKa
6usHeca)

AKuMKM (oueHKa
6usHeca)

KeapTupa
(oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

TC (oueHka
OBV>KMMOr0
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



10293

10296

10302

10303

000 "HEO Biopo"

00O "HEO biopo"

000 "HEO Biopo"

00O "HEO biopo"

28.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

TC (oueHka
OBV/XKMMOr 0O
nMmyLiecTsa)

TC (oueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa)

TC(oueHka
OBVKMMOr0
nmyLiecTsa)

TC (oueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



