## Князева Надежда Сергеевна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Князева Надежда Сергеевна 007004			
					19.11.2010
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
019-KK/09.21	000 «ЦОЭКС»	23.09.2021	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
21.08/01-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	09.08.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	
21.07/31-2	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	02.08.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	
21.07/31-1	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	02.08.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	

21.09/27-3	ООО «Независимая, профессиональная оценка бизнеса, инвестиций, земли и объектов собственности»	28.09.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	
Е/32/07/ЭИО/21	ООО «Экспертиза и Оценка»	19.07.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
Н/21/07/ЭиО/21	000 «Экспертиза и Оценка»	16.07.2021	Жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная	
Н/23/07/ЭИО/21	ООО «Экспертиза и Оценка»	05.08.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
Е/77/08/ЭИО/21	ООО «Экспертиза и Оценка»	23.08.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
Е/88/08/ЭИО/21	ООО «Экспертиза и Оценка»	30.08.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	
Г/102/09/ЭИО/21	ООО «Экспертиза и Оценка»	24.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
1/0396/1	ООО «ЭКСПЕРТ- ГРАНТ»	05.07.2021	Нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная	
1/469/1	ООО «ЭКСПЕРТ- ГРАНТ»	09.08.2021	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
415_21	ООО «ЭКСПЕРТ- ГРАНТ»	12.07.2021	Нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная	
71-07/2021	СТПП	07.07.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	

87-08/2021	стпп	09.08.2021	Доля в ООО (оценка бизнеса)	рыночная	
92-08/2021	СТПП	16.08.2021	Земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	
86-08/2021	СТПП	09.08.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	
10188	ООО "НЕО Бюро"	03.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10189	ООО "НЕО Бюро"	02.09.2021	ТС ( оценка движимого имущества)	рыночная	
10183	ООО "НЕО Бюро"	24.09.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	
10188	ООО "НЕО Бюро"	02.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10196	ООО "НЕО Бюро"	07.09.2021	ТС(оценка движимого имущества)	рыночная	
10197	ООО "НЕО Бюро"	06.09.2021	ТС(оценка движимого имущества)	рыночная	
10199	ООО "НЕО Бюро"	07.09.2021	ТС(оценка движимого имущества)	рыночная	
10201	ООО "НЕО Бюро"	07.09.2021	ТС(оценка движимого имущества)	рыночная	
10207	ООО "НЕО Бюро"	06.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	

10208	ООО "НЕО Бюро"	06.09.2021	TC (оценка движимого имущества)	рыночная
10209	ООО "НЕО Бюро"	06.09.2021	TC (оценка движимого имущества)	рыночная
10217	ООО "НЕО Бюро"	08.09.2021	TC ( оценка движимого имущества)	рыночная
10222	ООО "НЕО Бюро"	08.09.2021	Оружие (оценка движимого имущества)	рыночная
10224\1	ООО "НЕО Бюро"	09.09.2021	Оружие (оценка движимого имущества)	рыночная
10224\2	ООО "НЕО Бюро"	09.09.2021	Оружие (оценка движимого имущества)	рыночная
10225	ООО "НЕО Бюро"	10.09.2021	TC (оценка движимого имущества)	рыночная
10227	ООО "НЕО Бюро"	11.09.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10236	ООО "НЕО Бюро"	17.09.2021	TC (оценка движимого имущества)	рыночная
10238	ООО "НЕО Бюро"	24.09.2021	TC (оценка движимого имущества)	рыночная
10166	ООО "НЕО Бюро"	21.09.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная

	1				1
10239	ООО "НЕО Бюро"	15.09.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
10243	ООО "НЕО Бюро"	16.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10244	ООО "НЕО Бюро"	16.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10245	ООО "НЕО Бюро"	17.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10248	ООО "НЕО Бюро"	27.09.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная	
10249	ООО "НЕО Бюро"	19.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10254	ООО "НЕО Бюро"	21.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10257	ООО "НЕО Бюро"	21.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10258	ООО "НЕО Бюро"	21.09.2021	ТС ( оценка движимого имущества)	рыночная	
10260	ООО "НЕО Бюро"	21.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10269	ООО "НЕО Бюро"	23.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	
10270	ООО "НЕО Бюро"	22.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная	

10271	ООО "НЕО Бюро"	22.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная
10272	ООО "НЕО Бюро"	24.09.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная
10275	ООО "НЕО Бюро"	27.09.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10278\1	ООО "НЕО Бюро"	27.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная
10278\2	ООО "НЕО Бюро"	27.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная
10296	ООО "НЕО Бюро"	29.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная
10009	ООО "НЕО Бюро"	05.07.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная
10055	ООО "НЕО Бюро"	23.07.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная
10059	ООО "НЕО Бюро"	19.07.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная
10085	ООО "НЕО Бюро"	02.08.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная
10089	ООО "НЕО Бюро"	02.08.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная
10147	ООО "НЕО Бюро"	18.08.2021	Акции (оценка бизнеса)	рыночная
10279	ООО "НЕО Бюро"	27.09.2021	Квартира (оценка недвижимости)	рыночная
10289	ООО "НЕО Бюро"	29.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная

10293	ООО "НЕО Бюро"	28.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная
10296	ООО "НЕО Бюро"	28.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная
10302	ООО "НЕО Бюро"	30.09.2021	ТС(оценка движимого имущества)	рыночная
10303	ООО "НЕО Бюро"	30.09.2021	ТС (оценка движимого имущества)	рыночная